ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ (ПРОФИЛЬНЫЙ) ЦЕНТР «ЮНОСТЬ»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

(МАОУ ЦЕНТР «ЮНОСТЬ» Г.О. САМАРА)

ПРИКАЗ

«О создании комиссии по противодействию коррупции в МАОУ Центр «Юность» г.о.
Самара»

В целях реализации требований стЛЗ.З Федерального закона от 25Л2.2008г №273-Ф3 «О
противодействии коррупции» а также повышения эффективности противодействия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАОУ Центр «Юность» г.о.
Самара.

2. Утвердить прилагаемое положение о комиссии по противодействию коррупции в
МАОУ Центр «Юность» г.о. Самара.

3. На основании протокола № 1 от 23.03.2015. включить в состав комиссии Малову
Е.М.(заместитель председателя комиссии), Ревякину В.А. (секретарь), Нуждова И.
Б. (председатель), Савельеву Г.В., Бондаренко А. А.

4. Комиссии по противодействию коррупции разработать план мероприятий по
противодействию коррупции, план работы комиссии по противодействию
коррупции в МАОУ Центр «Юность» г.о. Самара на 2015г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

коррупции,

Директор МАОУ Центр «Юность» г.о. Самара